
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 
 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

26.03.2015                                                                                                                                 № 292 
г.Камышлов 

 

 

О внесении изменений в постановление главы  

муниципального образования Камышловский муниципальный район  

от 10 апреля 2014 года № 278 «О подготовке и проведении в муниципальном 

образовании Камышловский муниципальный район мероприятий, 

посвященных празднованию 70-й годовщины Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 годов 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район, руководствуясь статьей 27 

Устава муниципального образования Камышловский муниципальный район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 10 апреля 2014 года № 278                             

«О подготовке и проведении в муниципальном образовании Камышловский 

муниципальный район мероприятий, посвященных празднованию 70-й 

годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», изложив 

состав организационного комитета по подготовке и проведению в муниципальном 

образовании Камышловский муниципальный район мероприятий, посвященных 

празднованию 70-й годовщины  Победы в Великой Отечественной войне                          

1941 - 1945 годов в новой редакции (прилагается) 

2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации 

муниципального образования Камышловский муниципальный район в сети 

Интернет по адресу: http://kamyshlovsky-region.ru/. 

3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

Камышловский муниципальный район А.В. Калугина. 

 

 

Глава муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                                Е.А.Баранов 

 

 

 

 



 2 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением главы  

муниципального образования  

Камышловский  

муниципальный район  

от  26.03.2015г. №  292 

 

 

Состав 

организационного комитета по подготовке и проведению 

в муниципальном образовании Камышловский муниципальный район 

мероприятий, посвященных празднованию 70-й годовщины  Победы в 

Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов  

 

 

Баранов Е.А. 

 

- глава муниципального образования Камышловский 

муниципальный район, председатель организационного 

комитета; 

 

Калугин А.В. - первый заместитель главы администрации муниципального 

образования Камышловский муниципальный район, 

заместитель председателя организационного комитета; 

 

Федорова О.Г - заведующий отделом культуры, молодежной политики и 

спорта администрации муниципального образования 

Камышловский муниципальный район заместитель 

председателя организационного комитета. 

  

Члены организационного комитета: 
Антипина Е.И. - директор негосударственного образовательного учреждения 

дополнительного профессионального образования 

Камышловская спортивно-техническая школа регионального 

отделения Общероссийской общественно-государственной 

организации «Добровольное общество содействия армии, 

авиации и флоту России» Свердловской области                                    

(по согласованию); 
 

Боровиков И.Н. - начальник управления социальной политики по городу 

Камышлову и Камышловскому району (по согласованию); 

 

Бродовикова А.И. - председатель структурного подразделения общественной 

организации «Совет ветеранов войны, труда, вооруженных сил 

и правоохранительных органов» (по согласованию); 

 

Верхорубов В.И. -  глава муниципального образования «Обуховское сельское 

поселение» (по согласованию); 



 3 

Зверева О.А. - глава муниципального образования «Калиновское сельское 

поселение» (по согласованию); 

 

Марущак А.Н. - глава муниципального образования «Восточное сельское 

поселение» (по согласованию); 

 

Микушин М.Ю. - начальник отдела военного комиссариата Свердловской 

области по городу Камышлов, Камышловскому и 

Пышминскому районам (по согласованию); 

 

Михаленко В.В. - глава муниципального образования «Зареченское сельское 

поселение» (по согласованию); 

 

Мишенькина А.А. - директор общества с ограниченной ответственностью 

«Камышловское телевидение» (по согласованию); 

 

Озорнин С.В. - главный редактор газеты «Камышловские известия»                        

(по согласованию); 

 

Падерин В.М.  - директор некоммерческой организации «Камышловское 

районное станичное казачье общество «Дутовское»                                  

(по согласованию); 

 

Потысьева О.Н. - главный специалист по архивному делу отдела 

делопроизводства, муниципальный службы и контроля 

администрации муниципального образования Камышловский 

муниципальный район; 

 

Ширыкалова Т.М. - главный специалист муниципального казѐнного учреждения 

Камышловского муниципального района «Центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг»; 

 

Шумакова А.А. - глава муниципального образования «Галкинское сельское 

поселение» (по согласованию). 

 

 

 

 

 

 

 

 


